
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO JAUNIMO CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 

KAINŲ IR GAUNAMŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-238 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 

dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio jaunimo centro teikiamų paslaugų kainų ir 

gaunamų lėšų panaudojimo tvarką (pridedama). 

 2. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 25 d. 

sprendimą Nr. TS-2.16 „Dėl viešosios įstaigos Rokiškio jaunimo centro teikiamų paslaugų kainų ir 

gaunamų lėšų panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

 3. Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

 4. Sprendimą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras          Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. lapkričio 28 d.  

sprendimu Nr. TS-238 

  

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO JAUNIMO CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 

KAINŲ IR GAUNAMŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

 1. Ši tvarka nustato viešosios įstaigos Rokiškio jaunimo centro teikiamų paslaugų kainą ir 

gautų lėšų panaudojimą. Paslaugų kainą ir gautų lėšų panaudojimo tvarką nustato ir tvirtina 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba. 

 

II. TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINA 

 

 2. Teikiamų paslaugų kaina: 

 2.1. edukacinė pamoka – nuo 2 Lt iki 10 Lt / nuo 0,58 Eur iki 2,90 Eur (nustatoma pagal 

reikalingų medžiagų sąnaudas); 

 2.2. salės nuoma – nuo 5 Lt iki 15 Lt / nuo 1,45 Eur iki 4,34 Eur už vieną valandą; 

 2.3. techninių priemonių nuoma – nuo 10 Lt iki 30 Lt / nuo 2,90 Eur iki 8,69 Eur už vieną 

valandą; 

 2.4. naudojimasis internetu – 2 Lt / 0,58 Eur už vieną valandą; 

 2.5.vieno A4 formato lapo kopijavimas – 0,20 L / 0,06 Eur; 

 2.6. nakvynės paslaugos:  

 2.6.1. vienam vaikui iki 18 metų amžiaus – nuo 2 Lt iki 5 Lt / nuo 0,58 Eur iki 1,45 Eur už 

parą;  

 2.6.2. vienam suaugusiam asmeniui – nuo 10 Lt iki 20 Lt / nuo 2,90 Eur iki 5,49 Eur už 

parą; 

 2.6.3. vieno patalynės komplekto nuoma – 10 Lt / 2,90 Eur; 

 2.7. virtuvės įrangos nuoma – nuo 1 Lt iki 3 Lt / nuo 0,29 Eur iki 0,87 Eur vienam žmogui. 

 

III. GAUTŲ LĖŠŲ NAUDOJIMAS 

 

 3. Gautos lėšos už teikiamas paslaugas naudojamos: 

 3.1. renginiams organizuoti; 

 3.2. kanceliarinėms prekėms įsigyti; 

 3.3 ugdymo priemonėms įsigyti; 

 3.4. spaudiniams įsigyti; 

 3.5. transporto išlaidoms sumokėti vykstant į mokymus, seminarus; 

 3.6. kitoms išlaidoms. 

 

IV. GAUTŲ LĖŠŲ APSKAITA IR KONTROLĖ 

 

 4. Lėšos už teikiamas paslaugas yra VšĮ Rokiškio jaunimo centro lėšos. 

 5. Už lėšų apskaitą ir kontrolę atsakinga VšĮ Rokiškio jaunimo centro buhalterė. 

____________ 

 

 

 

 

 


